Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
pér periudhén nga 01-01-2015 deri 31-12-2015

| |TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI | 31/12/2015| 31/12/2014
30 | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézirmit i 36,0'{5,687 23.557,_(_)64
31 Ndryshim gjendje prod. té€ gatshme dhe prod. né proces - 0 7 0
32 | Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - | 0 I 0

33 - Te ardhura té tjera té shfrytéiﬁ o ' B 0 0]

. Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryes_or - ) N "56,075,687 : 23,557,064

I |SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR 1 B ]

| 34 | Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - B - (29, 275 70}!)7\'7 (1 8,080,?8?).
34.1? Lénda e  paré dhe materiale té konsgmﬁmm . (28,971,589)__ (18,080,187)
342 Té tjera shpenzime B - 7 | (303498) 0
35 | Shpenzime té personelit - ] ~ (5,425,556)|  (3,909,439)

351 Pagadhe shpérblime ) - | (4650,000) (3,498,527)]
3}572 ) Slﬁgnzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore - (775'556)i (410,912)
35.3  Shpenzime pér pensionet - | o 0
36 | Zhvleresnml i aktiveve afatgjata matenale - 1 - ) g | g

37 ]! _Shpenzume_ konsumi dhe amortizimi B B ) o 7;7 B 0 | 70
38 | Shpenzime té tjera shfrytézimi e . (527,160)  (339,756)

I 7 Totali i shpenz:meve té aktwntetlt kryesor| (35,227,803) (22,329,382)
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 847,884 | 1,227,682

1 TE ARDHURA TE TJERA (paraqlt vegmas nga ato brenda grupit nese ka) 3,600 0

39 J Te ardhura nga njésité ekonomlke ku ka mteresa pjesémarrése | :O_ j

" (nga kéto brenda grup|t) ) 7 ) 0 0

40 Trérar'dhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata - 7L B i
~ (nga kéto brenda gruplt) - B 0 0

41 Te ardhura nga interesat dhe té tJera financiare - | 1,020 0

| ~ (nga kéto > brenda grupit) I o, 0]

a2 | _Té ardhura nga kurset e kembimit - N 2,580 | 0
43 | Té ardhur nga grantet _ | R 0]
41 Zhvleresnm1 i aktlvevehnvestlmeve fi nan;:taTé afatshkurtera ' - 0 ? 0

IV 7! SHPENZIME FINANCIARE (paraqut vegmas nga ato brenda grupit nése ka) ‘. - 7(44;293)- (6,“423)
45 _ Shf)gnzlme interesi dhe shpen2|me té ngjashme o A B e 0—|_— j

i (nga kéto _brenda grupit) | 0] o

46 Humbje nga kurset e kembimit N (34293) 0

_4—7 Sh[;éhgme té tjera financiare S (10,000)  (6,423)
48 ; | Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet o 0 o
49 | Reazultati neto nga Shitja AAM - 7_ S 0 0

[ e Rezultati nga aktiviteti finaciar (40,603) (6,423)|

v FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 807,191 I 1,221,259
50 | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - P 0 ‘ 183,189

jSiﬁ Shp:er_lszl aktual i tatimit mlgl ﬁtﬂm - - 0] 183, 1§i

7 50.2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 B 0
50.3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0

vi__ |FITIMI (HUMBJA) E VITIT | 807,191 [ 1,038,070




PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 31/12/2015| 31/12/2014

FITIMI (HUMBJA) E VITIT 807,191 1,038,070
_ Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin - |
61 | Diferencat (+/-j nga pérkthimii monedhés né veprimtariité huaja -
62  Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale _ - 777 !
63 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajturé péf g_hi_t_je ] ___
64 VPjes-a e té ardhurave gjithépérfs;hirése nga pjesémarrjet - | . | _f
| Totali i té ard_huréﬁ.;, te tjera gjitr;épérfshirése_ pir ftinj - 0 : 0

Vil |TOTALI | TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 807,191 1,038,070




